










**Restaurant Scolaire de Grézieu-la-Varenne**  
**Menu semaine 27 Maternelle** (sous réserve de modifications)  
***Du 01 juillet 2023 au 07 juillet 2024***



LUNDI	MARDI	JEUDI	VENDREDI
<b>Radis beurre</b> <i>lait</i>	<b>Crêpe au fromage</b> <i>gluten, lait, œuf, soja</i>	<b>Salade verte</b> <b>Surimi, croutons</b> <i>moutarde, sulfites, poisson</i>	<b>L'apéro des Vacances</b> (jus de pomme ou orange) <i>aucun allergène</i> 
<b>Boulettes de boeuf</b> <i>aucun allergène</i>	<b>Saumon</b> <i>poisson</i> 	<b>Cordon bleu</b> <i>gluten, lait, œuf, soja</i>	<b>Club sandwich</b> <b>thon tomate</b> <i>moutarde, sulfites, poisson</i>
<b>Polente</b> <i>gluten, lait</i>	<b>Petits pois</b> <i>aucun allergène</i>	<b>Duo de haricots</b> <i>lait</i>	<b>Chips</b> <i>gluten</i>
<b>Comté</b> <i>lait</i>	<b>Assortiment de fromages</b> <i>lait</i>	<b>Assortiment de fromages</b> <i>lait</i>	<b>Fromage Pik Croq'</b> <i>lait</i>
<b>Crêpe sucré</b> <i>gluten, lait, œuf, soja</i>	<b>Abricots</b> <i>aucun allergène</i>	<b>Crème vanille Bio</b> <i>lait</i> 	<b>Compote - biscuit</b> <i>gluten, lait, œuf, soja</i>
<b>HVE 3 : Issu d'une exploitation Haute valeur environnementale (0% de pesticides)</b> 	 <b>Recette "fait maison"</b>	 Tout ou partie des ingrédients constituant la recette ou le produit fini est issu de l'agriculture locale	 Sauvage, traçable, durable : le label MSC ne s'applique qu'aux poissons sauvages ou aux fruits de mer provenant de pêcheries qui ont été certifiées durables selon le Référentiel MSC.
<i>toute l'équipe du restaurant scolaire vous souhaitent de bonnes vacances !</i> <b>VIVE LES VACANCES</b>			